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TAVOITTEET 
✓ Laaditaan kunnallinen, alueellinen ja maakunnallinen 

toimintasuunnitelma siitä, miten peruskoulufoorumin 
ja tasa-arvoisen peruskoulun tavoitteet saadaan to-
teutettua. 

✓ Käynnistetään em. suunnitelman edellyttämät koulu-
tukset ja yhteistoiminnot vuorovaikutteisesti ja uu-
della johtamisen tavalla sekä opettajia, vanhempia 
että oppilaita osallistaen. 

✓ Tuotetaan uusia käytänteitä ja toimintakulttuuria 
sekä opetellaan niiden toimeenpanoa yhteistoiminnal-
lisesti ja vertaisoppien. 

 

Tuetaan rehtoreiden johtamiskompetenssien kehittymistä 
sekä omaan työhön että moniammatilliseen SISOTE-yh-
teistyöhön liittyen: 
✓ Pilotoidaan kehittymissuunnitelma -mobiilisovellusta 

rehtoreiden ammatillista kehittymisen tueksi. 
✓ Kehitetään rehtoreiden perus- ja täydennyskoulutusta 

pohjoiset olosuhteet huomioon ottaen. 
✓ Luodaan malleja ja käytäntöjä rehtoreiden vertais-

mentoroinnin ja verkottumisen tueksi. 

Kehitetään arktisen pedagogiikan toteutusta seuraavin ta-
voittein: 
✓ Luodaan malli ja digitaalinen pohja opettajan uranpi-

tuiselle kehittymiselle perus- ja täydennyskoulutuk-
seen. 

✓ Vahvistetaan yliopiston, harjoittelukoulun ja kenttä-
koulujen verkottumista ja vuorovaikutusta jaetun asi-
antuntijuuden, reflektion ja tutkimuksen kautta. 

✓ Etsitään jaettuun asiantuntijuuteen, paikallisuuteen ja 
digitaalisuuteen perustuvia täydennyskoulutusratkai-
suja eri näkökulmista. 

✓ Tehdään etä- ja virtuaaliopetukseen liittyviä kehittä-
miskokeiluja musiikinopetuksessa, kuvataidekasva-
tuksessa ja kenttäkouluissa. 

AVAINSANAT 
#lapinparaskoulu, toimintasuunnitelman laatiminen, johtamisen 
rakenteellinen kehittäminen, hyvinvoinnin edistäminen, oppimi-
sen tukeen liittyvien käytänteiden kehittäminen 

johtamiskompetenssit, strateginen johtaminen, hyvinvointityö, 
tutkimusperustaisuus, palvelumuotoilu, maakunnallinen yhteis-
työverkosto 

opettajan ammatillinen uranaikainen kehittymissuunnitelma, 
täydennyskoulutus, etäopetus, musiikkikasvatus, kuvataide-kas-
vatus, opetusteknologia, verkostoituminen 

TOTEUTTAJAT 
Lapin yliopiston harjoittelukoulu (koordinaattori ja yhteis-
toimintaverkoston vetäjä), kasvatustieteiden ja yhteiskun-
tatieteiden tiedekunnat 

Lapin yliopiston kasvatustieteiden (koordinaattori), yhteis-
kuntatieteiden ja taiteiden tiedekunnat, Oulun yliopisto, 
Lapin ammattikorkeakoulu 

Lapin yliopiston kasvatustieteiden (koordinaattori) ja tai-
teiden tiedekunnat, Helsingin yliopisto, Aalto-yliopisto 

YHTEISTYÖ 
Lapin AVI, Lapin kaikki 21 kuntaa, Rovaniemen Steiner-
koulu 

Lapin AVI, Lapin kaikki 21 kuntaa, Arctic Five pohjoisten 
yliopistojen strateginen allianssi 

Lapin AVI, Lapin 18 kuntaa 

 
Lapin #paraskoulu 
Sanna Hyvärinen, projektipäällikkö 
Lapin yliopiston harjoittelukoulu 
puh. 040 4844044, sanna.hyvarinen@ulapland.fi 
 
 

 
ArkTORI-hanke 
Saana Korva, projektipäällikkö 
Lapin yliopisto, kasvatustieteiden tiedekunta 
p. 040 5304533, saana.korva@ulapland.fi  

 
ArkTOP-hanke 
Marja-Riitta Kotilainen, projektipäällikkö 
Lapin yliopisto, kasvatustieteiden tiedekunta  
p. 040 4844391, marja-riitta.kotilainen@ulapland.fi 

Lapin #paraskoulu, ArkTORI ja ArkTOP ovat Lapin alueen koulutuksen kehittämishank-
keita, joita koordinoi Lapin yliopisto. Tähän uutiskirjeeseen kootaan hankkeiden kuulu-
misia ja tapahtumia. Hankkeista pyritään tiedottamaan kootusti 3-4 kertaa vuodessa. 
 

LAITA KALENTERIIN: 
 

23.9. ArkTORI - rehtoreiden ryhmävertaismentorointi lähitapaaminen (lisätietoa www.ulapland.fi/arktori)  

7.10. ArkTORI- rehtoreiden pari/pienryhmämentorointi etätapaaminen 

24.-25.10. Lapin #paraskoulun johtamisen rakenteellinen kehittäminen -teemaryhmä: Syväoppimisen johta-
minen, sivistyspalvelujen hallinnolle 

25.-26.11. Kasvun ja oppimisen tuen päivät – ohjaus ja tuki kuuluu kaikille (AVI) 

12.2. Ammatillista kehittymistä ja hyvinvointia Lapin malliin! -seminaari. Sisältää rehtoreille johtamisen in-
novaatiotyöpajan 

 

Valtion rahoittama sivistystoimen henkilöstökoulutus Lapissa syksyllä 2019:  http://www.lanuti.fi/loa-
der.aspx?id=08c360d9-84c0-4508-90f4-f13e2e8181d4 

Lapin alueen koulutustarjonta: https://www.ulapland.fi/FI/Yksikot/Harjoittelukoulu/Lapin-alueen-koulu-
tustarjonta/Kalenteri 
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